MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Brasília

PORTARIA Nº 1758, DE 24 DE AGOSTO DE 2015.

   O DIRETOR GERAL DO CAMPUS BRASÍLIA DO INSTITUTO FEDERAL

DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB nº 120, de 07 de fevereiro de 2012, publicada no

Diário Oficial da União em 08 de fevereiro de 2012, no uso de suas atribuições legais e

regimentais estabelecidas pela Portaria IFB nº 558, de 28 de setembro de 2010, publicada no

Diário Oficial da União em 29 de setembro de 2010, resolve:

   Art. 1º Constituir Comissão responsável pela eleição dos Coordenadores de

Curso do Campus Brasília.

   Art. 2º Designar para compor a comissão, sob a presidência do primeiro, os

seguintes servidores: Tácito Dantas Frota Leite, matrícula SIAPE: 1540005; Pollyana Maria

Ribeiro Alves Martins, matrícula SIAPE: 1671423; Rubia da Silva, Matrícula SIAPE: 1943212;

    Art. 3º Designar para compor a comissão, os seguintes estudantes:Tiago Kirixi

Ramos Gomes Munduruku, matrícula 2013213031016-0; Camila Batista de Carvalho,

matrícula 2013113005044-5; Nathália Fernandes Ribeiro, matrícula 142130020002.

   Art. 4ºA Comissão terá um prazo de 30 (trinta) dias para a conclusão dos

trabalhos.

   Art. 5° Esta portaria entra em vigor a partir de 17 de agosto de 2015.

Original Assinado

GUSTAVO FILICE DE BARROS

Direto Geral

Publicada no BS/IFB em 24.08.2015